
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług serwisu aparatu RTG Multix Fusion Digital Wireless oraz nadzór autorski i serwis nad

oprogramowaniem RIS/PACS firmy Synektik w SP ZOZ Szpitalu Psychiatrycznym w Toszku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ Szpital Psychiatryczny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293114

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gliwicka 5

1.4.2.) Miejscowość: Toszek

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-180

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 233 41 12

1.4.8.) Numer faksu: 32 233 52 44

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@szpitaltoszek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaltoszek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00241429

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00232099

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zakazuje się dokonywania zmian postanowień zawartej umowy, za wyjątkiem:
- Zmiany ceny netto umowy:
� Po upływie każdych 12 miesięcy obowiązywania Umowy wynagrodzenie za roczne Usługi Serwisowe może zostać
skorygowane przez Wykonawcę o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen i usług konsumpcyjnych publikowany przez Prezesa
GUS w Monitorze Polskim za ostatnie 12 miesięcy, po uprzednim powiadomieniu Zamawiającego na piśmie o zamiarze
skorzystania z powyższego uprawnienia.
- zmiany stawki podatku VAT – cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto,
- zmiany danych Wykonawcy (np. wynikających z przekształceń, przejęć, zmiany adresu siedziby itp.). 
Zmiany i uzupełnienia do umowy, wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Po zmianie: 
Zakazuje się dokonywania zmian postanowień zawartej umowy, za wyjątkiem:
- Zmiany ceny netto umowy:
- Po upływie każdych 12 miesięcy obowiązywania Umowy wynagrodzenie za roczne Usługi Serwisowe może zostać
skorygowane przez Wykonawcę o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen i usług konsumpcyjnych publikowany przez Prezesa
GUS w Monitorze Polskim za ostatnie 12 miesięcy, po uprzednim powiadomieniu Zamawiającego na piśmie o zamiarze

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00241429/01 z dnia 2024-03-12

2024-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



skorzystania z powyższego uprawnienia.
- zmiany stawki podatku VAT – cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto,
Zmiany i uzupełnienia do umowy, wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00241429/01 z dnia 2024-03-12

2024-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług serwisu aparatu RTG Multix Fusion Digital Wireless oraz nadzór autorski i serwis nad oprogramowaniem RIS/PACS firmy Synektik w SP ZOZ Szpitalu Psychiatrycznym w Toszku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ Szpital Psychiatryczny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293114
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gliwicka 5
	1.4.2.) Miejscowość: Toszek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-180
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 233 41 12
	1.4.8.) Numer faksu: 32 233 52 44
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@szpitaltoszek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaltoszek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00241429
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00232099
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



